
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593). 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, stanowi iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2, w zależności od sposobu 

zbierania i odbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Ustala się następującą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) w wysokości 9,00 zł - przy zbieraniu i odbieraniu selektywnym odpadów komunalnych; 

2) w wysokości 18,00 zł - przy zbieraniu i odbieraniu nieselektywnym odpadów komunalnych. 

§ 3. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2, stawkę opłaty za każdorazowe opróżnienie pojemnika z odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości niezamieszkałej w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 60 l – 9,00 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 110 l/120 l – 19,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – 34,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – 145,00 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawka opłaty, o której mowa 

w ust. 1, wynosi: 

1) za pojemnik o pojemności 60 l – 7,00 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 110 l/120 l – 14,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – 26,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – 112,00 zł. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 

pojemników o określonej pojemności, liczby ich opróżnień w miesiącu i stawki opłaty, o której mowa 

w ust. 1 lub 2. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4957

http://prawomiejscowe.pl/institution/20050/legalact/112/20050/htmlpreview


§ 4. W przypadku nieruchomości „mieszanej”, (nieruchomości stanowiącej w części nieruchomość, na 

której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne) wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi suma 

opłat ustalonych zgodnie z § 1 ust. 2 i § 3 ust. 3. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/152/2012 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 565). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.   

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Roman Dorniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4957


		2014-12-12T13:03:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




